普源精电科技股份有限公司 关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

普源精电科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日完成部分公司首次 公开发行股票募集资金专项账户的注销工作,现将相关事项公告如下:

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会于 2022 年 2 月 24 日出具的《关于同意普源精电科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可 [2022] 399 号),同意公司首次公开发行股票的注册申请,并经上海证券交易所同意,公司首次向社会公众公开发行人民币普通股 (A 股) 股票 30,327,389 股,发行价格为每股人民币 60.88 元,募集资金总额为人民币 184,633.14 万元,扣除各项发行费用(不含增值税)人民币 18,020.43 万元后,实际募集资金净额为人民币 166,612.72 万元。上述募集资金已全部到位,并经德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)审验,于 2022 年 4 月 2 日出具《验资报告》(德师报(验)字(22)第 00172 号)。

二、募集资金专户开立与管理情况

公司对募集资金采取专户存储与管理,上述募集资金到账后,已存放于募集资金专户。公司依规及时与保荐机构、募集资金专户监管银行签署了《募集资金专户存储三/四方监管协议》。截至本公告披露日,公司首次公开发行股票募集资金专户的开立情况如下:

开户人	开户银行	银行账号	募投项目	账户状态
北京普源精	江苏银行股份	30250188000295649	北京研发中	本次注销
电科技有限	有限公司苏州		心扩建项目	
公司	新区支行			

普源精电科	招商银行苏州	512903052810366	以自研芯片	本次注销
技股份有限	木渎支行		组为基础的	
公司			高端数字示	
			波器产业化	
			项目	
普源精电科	苏州银行股份	51111800001124	高端微波射	本次注销
技股份有限	有限公司科技		频仪器的研	
公司	城支行		发制造项目	
普源精电科	宁波银行股份	75050122000561716	补充流动资	本次注销
技股份有限	有限公司苏州		金	
公司	高新技术产业			
	开发区支行			
上海普源精	招商银行深圳	755959156310650	上海研发中	正常使用
电企业发展	车公庙支行		心建设项目	
有限公司				
普源精电科	中国工商银行		超募资金	正常使用
技股份有限	苏州高新技术	1102021119001006462		
公司	产业开发区支			
	行			
普源精电科	中国民生银行	634711147	超募资金	正常使用
技股份有限	股份有限公司			
公司	苏州姑苏支行			

三、本次注销募集资金专项账户情况

鉴于公司存放在江苏银行股份有限公司苏州新区支行、招商银行苏州木渎支行、苏州银行股份有限公司科技城支行、宁波银行股份有限公司苏州高新技术产业开发区支行的募集资金专户内的资金已按照相关规定使用完毕,上述募集资金专户将不再使用。为方便公司资金账户管理,公司决定将上述募集资金专户予以注销并办理相关注销手续。

截至本公告披露日,公司已办理完成上述募集资金专用账户的注销手续,对应的募集资金监管协议相应终止。

特此公告。

普源精电科技股份有限公司董事会 2025年4月15日